
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

No. 
96 
99 
41 
93 
13 
12 
51 
8 
82 
10 
25 
23 
11 
28 

Nome 
Miguel Garcia 
Willian Santos 
Murilo Miwa 
Cristobal Carreno 
Yan Garcia 
Enzo Ximenes 
Enzo Laranjeira 
Cristobal Riveros 
Pedro Ferreira 
Bernardo Franzino 
Caua Santos 
Matias Alvarez 
Pedro Melo 
Kaio De Luca 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Chile 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Chile 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Uruguai 
Brasil 
Brasil 

FMN 
CBM 
CBM 
CBM 
FMC 
CBM 
CBM 
CBM 
FMC 
CBM 
CBM 
CBM 
FUM 
CBM 
CBM 

Moto 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
1:29.438 
1:30.339 
1:30.801 
1:30.974 
1:32.144 
1:32.310 
1:32.821 
1:33.123 
1:34.042 
1:34.246 
1:34.257 
1:34.449 
1:36.436 
1:37.395 

na volta. 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
5 
6 
4 
6 
6 
6 
4 
6 

Diff 

0.901 
1.363 
1.536 
2.706 
2.872 
3.383 
3.685 
4.604 
4.808 
4.819 
5.011 
6.998 
7.957 

Espaço 

0.901 
0.462 
0.173 
1.170 
0.166 
0.511 
0.302 
0.919 
0.204 
0.011 
0.192 
1.987 
0.959 

Voltas 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
1ª Valida Yamaha R15 bLU cRU Latin America 

Superpole Yamaha R15 LA 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 12:25:00 

Cascavel PR 3,050 Km 
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